

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LUTYM 2024 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Zgodnie z tradycją przedstawię Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie. Za chwilę krótko powiem, czym zajmowaliśmy się w czasie od ostatniej sesji, a gdyby ktoś z Państwa był zainteresowany szczegółowymi sprawozdaniami poszczególnych wydziałów, jak zawsze będą one do dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

Wydział spraw obywatelskich i administracji wydał w lutym 341 dowodów osobistych, 49 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, 92 zgłoszenia o zmianie adresu stałego zameldowania, 48 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych. Do wydziału edukacji i spraw społecznych wpłynęło 19 wniosków o wydanie Karty Dużej Rodziny, zamówiono 50 kart. W tym samym czasie do wydziału wpłynęło 11 wniosków o wydanie Wyszkwowskiej Karty Rodziny, łącznie wydano 51 kart.

W ramach współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa przeprowadzone zostały dwie akcje poboru krwi. Rozpoczęła się także realizacja zadań w ramach Gminnej Szkoły Rodzenia, czyli bezpłatnego programu opieki okołoporodowej dla przyszłych rodziców w Gminie Wyszkanie. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wzięli udział w 28 grupach diagnostyczno – pomocowych w ramach procedury „Niebieskiej Karty”.


Wspieramy doskonalenie zawodowe nauczycieli - 27 lutego rozpoczęły się szkolenia warsztatowe dla nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, prowadzone przez praktyków, którzy dzielą się swoim doświadczeniem, sprawdzonymi metodami i pomysłami. Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej podniosą swoje kompetencje, poszerzą wiedzę, znajdą inspirację i nowe pomysły. W seminarium weźmie udział ponad 60 nauczycieli z gminnych szkół. Będą pracować w czterech grupach szkoleniowych. Na bieżący rok szkolny zaplanowane jest przeprowadzenie, w sumie, 48 godzin dydaktycznych. To kontynuacja projektu doskonalenia zawodowego nauczycieli, wcześniej podobne seminaria organizowane były dla nauczycieli matematyki i języka polskiego.

Kontynuujemy także program wsparcia dla ósmoklasistów przygotowujących się do egzaminu. Trwa właśnie kurs z matematyki, obejmujący cykl dwugodzinnych zajęć w osiem kolejnych sobót. Zajęcia odbywają się w sześciu grupach, liczących od 15 do 17 uczniów. Realizują je nauczyciele o dużym

doświadczeniu merytorycznym i dydaktycznym, wybrani spośród nauczycieli wszystkich gminnych szkół. Zorganizowane zajęcia pomogą ósmoklasistom przygotować się do egzaminu kończącego szkołę podstawową, zarówno pod względem merytorycznym, jak również mentalnym. Poprawią samoocenę, zwiększą wiarę we własne możliwości i pomogą zarządzać czasem egzaminacyjnym. Nabór na zajęcia był dobrowolny, zgłosiło się 86 uczniów – połowa wszystkich tegorocznych ósmoklasistów. Seminarium i kurs przygotowujący do egzaminu z matematyki sfinansowany zostanie w całości z budżetu Gminy Wyszaków.

Dziękuję za uwagę!

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski